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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/18/2014                                                       Brzozów, 04.04.2014 r.

Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na dostawę
odczynników do analizatorów-parametrów krytycznych, biochemicznego i immunochemicznego wraz z dzierżawą analizatorów
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/18/2014 


W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie nr 1
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania analizatora pracującego w oparciu o pojedynczo wymieniane elektrody bezobsługowe, odczynniki zgrupowane w moduły wymieniane niezależnie od pojemnika na odpady.
Odpowiedź:

Tak 
Pytanie nr 2 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania analizatora posiadającego oprogramowanie w języku polskim, z możliwością wprowadzania danych demograficznych oraz z automatyczną funkcją odbiałczania i kondycjonowania elektrod?
Odpowiedź:

Tak
Pytanie nr 3 – dot. par. 2 ust. 7 wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „bezpłatnie” na „w ramach czynszu dzierżawnego”?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 4 – dot. par. 2 ust. 11 wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „na swój koszt” na „w ramach czynszu dzierżawnego”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5 – dot. par. 3 ust. 3 wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania w następującym brzmieniu: „Uprawnienie Zamawiającego, o którym mowa w poprzednim zdaniu dotyczy wyłącznie przypadku, gdy badania będą wykonywane w sposób prawidłowy z należytą starannością”?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 – dot. par. 4 ust. 7 i 8 wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 4 ust. 7 i 8 w obecnym brzmieniu                       i zastąpienie go następującym: „Sprzedający zobowiązuje się do nie wstrzymywania dostaw wynikających z umowy w przypadku opóźnień w realizacji zobowiązań Kupującego względem Sprzedającego nieprzekraczających 90 dni od momentu płatności faktury”?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 – dot. par. 7 wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ponadto Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza występujący jako zamawiający w niniejszym postępowaniu informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje następujących modyfikacji  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Treść § 4 ust 8 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
„Sprzedający zobowiązuje się do dzierżawy pięciu aparatów:

· do parametrów krytycznych 1 sztuka,

· do analizy biochemii 2 sztuki,

· do analizy immunochemii 2 sztuki,

oraz dzierżawy:
· wirówki laboratoryjnej biochemicznej wraz z wyposażeniem – 3 sztuki, w tym jedna z funkcją chłodzenia,

· cieplarki laboratoryjnej wraz z wyposażeniem – 2 sztuki,

· zestawów siedzeniowych do poczekalni Laboratorium Centralnego,

· przenośnego stanowiska komputerowego,

· klimatyzatora ściennego

na czas obowiązywania niniejszej umowy”

2. Treść pkt 13 SIWZ otrzymuje brzmienie:
13. Miejsce i termin składania ofert.

Termin składania ofert: 29.04.2014 r., godz.: 12:00.

Oferty należy składać na adres zamawiającego:

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie, Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny 
im. Ks. B. Markiewicza, ul. Ks. J. Bielawskiego 18, budynek administracji G, sekretariat.
3. Treść pkt 14 SIWZ otrzymuje brzmienie:
14. Miejsce i termin otwarcia ofert.
Oferty zostaną otwarte przez członków komisji przetargowej dnia: 29.04.2014 r. 
o godz.: 12:30, w siedzibie zamawiającego, budynek administracji G, świetlica.

Otwarcie ofert jest jawne.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć            na sfinansowanie zamówienia.
Przy otwarciu ofert podane zostaną:

              -nazwy i adresy wykonawców,

              -ceny ofert
[image: image3.jpg]


